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Palmares Individuel

Nombre total d'engagements : 102 tirs
Miquelet Origine : 1 tirs
Colt: 3 tirs
Miquelet Réplique : 2 tirs
Whitworth Réplique : 3 tirs
Cominazzo Réplique : 9 tirs
Kuchenreuter Réplique : 23 tirs
Mariette : 34 tirs
Tanegashima Réplique : 2 tirs
Vetterli Réplique : 10 tirs
Lorenzoni Réplique : 2 tirs
Malson Réplique : 10 tirs

Tanzutsu Réplique : 2 tirs
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Pensylvannia Réplique : 1 tirs

0 tireurs qualifiés au Championnat Régional pour 102 tirs
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6017 Miquelet Origine Seniors 1 CR:1x0/2x0
Place Nom / Prénom Séries Total
1 GUERREIRO Marius ARQUEBUS. MARENNES 9,0 8,0 8,0 8,0 8,0 7,0 48,0 71,0
6,0 6,0 6,0 50 0 0 23,0
’ 607 Colt Seniors 1 CR:1x0/2x0
Place Nom / Prénom Séries Total
1 JACQUES Christophe STE SAINTAISE DE TIR 10,0 9,0 9,0 9,0 9,0 9,0 55,0 88,0
9,0 8,0 8,0 8,0 0 0 33,0
2 BAILLEUL Georges C.T. MARENNAIS 10,0 10,0 9,0 9,0 9,0 8,0 55,0 84,0
80 70 70 70 0 0 29,0
3 MARTRON Francis C.T. ANGERIEN 9,0 9,0 8,0 8,0 7,0 7,0 48,0 75,0
7,0 7,0 7,0 6,0 0 0 27,0
701 Miquelet Réplique Seniors 1 CR:1x0/2x0
Place Nom / Prénom Séries Total
1 VIGNAUD Régis STE SAINTAISE DE TIR 9,0 8,0 7,0 7,0 7,0 6,0 44,0 62,0
6,0 50 4,0 3,0 0 0 18,0
2 JACQUES Christophe STE SAINTAISE DE TIR 7,0 7,0 7,0 7,0 6,0 6,0 40,0 52,0
6,0 3,0 2,0 1,0 0 0 12,0
704 Whitworth Réplique Seniors 1 CR:1x0/2x0
Place Nom / Prénom Séries Total
1 MARTRON Francis C.T. ANGERIEN 9,0 9,0 9,0 9,0 8,0 7,0 51,0 75,0
7,0 6,0 6,0 50 0 0 24,0
2 PICOT Pierre ARQUEBUS. MARENNES 8,0 8,0 8,0 8,0 7.0 7,0 46,0 71,0
7,0 6,0 6,0 6,0 0 0 25,0
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704 Whitworth Réplique Seniors 1 CR:1x0/2x0
Place Nom / Prénom Séries Total
3 BROCHERIE Aurélien T.C. SATURNINOIS 9,0 8,0 7,0 6,0 6,0 6,0 42,0 63,0
60 50 50 50 0 0 21,0
705 Cominazzo Réplique Seniors 1 CR:1x0/2x0
Place Nom / Prénom Séries Total
1 DELORME Frangois T.C. SATURNINOIS 9,0 9,0 9,0 9,0 8,0 8,0 52,0 80,0
8,0 8,0 6,0 6,0 0 0 28,0
2 MARANDON Bernard T.S. ROCHEFORTAIS 10,0 9,0 9,0 8,0 8,0 7.0 51,0 77,0
7,0 7,0 6,0 6,0 0 0 26,0
3 BOBIN Fabrice C.T. MARENNAIS 9,0 9,0 9,0 8,0 8,0 7,0 50,0 77,0
7,0 7,0 7,0 6,0 0 0 27,0
4 BAILLEUL Georges C.T. MARENNAIS 9,0 8,0 8,0 8,0 8,0 7,0 48,0 76,0
7,0 7,0 7,0 7,0 0 0 28,0
5 HAUTIER Guillaume T.C. SATURNINOIS 9,0 9,0 8,0 8,0 8,0 7,0 49,0 75,0
7,0 7,0 6,0 6,0 0 0 26,0
6 JACQUES Christophe STE SAINTAISE DE TIR 9,0 8,0 8,0 8,0 8,0 7,0 48,0 70,0
6,0 6,0 6,0 4,0 0 0 22,0
7 BOUQUARD Alain T.S. ROCHEFORTAIS 8,0 8,0 8,0 8,0 8,0 7,0 47,0 70,0
70 60 50 50 0 0 23,0
8 RIMBAULT Joél T.S. ROCHEFORTAIS 10,0 8,0 8,0 7,0 6,0 6,0 45,0 67,0
6,0 6,0 6,0 4,0 0 0 22,0
9 DOMINGUEZ Léonardo T.S. ROCHEFORTAIS 8,0 7,0 7,0 6,0 6,0 5,0 39,0 46,0
3,0 2,0 1,0 1,0 0 0 7,0
706 Kuchenreuter Réplique Seniors 1 CR:1x0/2x0
Place Nom / Prénom Séries Total
1 BAILLEUL Georges C.T. MARENNAIS 10,0 10,0 10,0 10,0 9,0 9,0 58,0 94,0
9,0 9,0 9,0 9,0 0 0 36,0
2 POUPIN Jacques T.S. ROCHEFORTAIS 10,0 10,0 10,0 10,0 9,0 9,0 58,0 90,0
8,0 8,0 8,0 8,0 0 0 32,0
3 JACQUES Christophe STE SAINTAISE DE TIR 10,0 100 9,0 9,0 9,0 9,0 56,0 89,0
9,0 8,0 8,0 8,0 0 0 33,0
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Place

Nom / Prénom
BROCHERIE Aurélien

MARANDON Bernard
VIAUD Frédéric
DOMINGUEZ Léonardo
BOBIN Fabrice
GUERREIRO Marius
BERNIARD Frédéric
MARCEAU Bruno
GAUMONT-LEPETITCOLIN Daniele
MABILLE Sylvain
HAUTIER Guillaume
VALERE Didier
HEREDIA Harry

BOIN Bertrand
RIMBAULT Joél

JOLY Florence

BOUQUARD Alain

T.C. SATURNINOIS

T.S. ROCHEFORTAIS

C.T. MARENNAIS

T.S. ROCHEFORTAIS

C.T. MARENNAIS

ARQUEBUS. MARENNES

T.C. SATURNINOIS

STE SAINTAISE DE TIR

STE SAINTAISE DE TIR

T.C. SATURNINOIS

T.C. SATURNINOIS

STE JONZACAISE TIR

T.C. SATURNINOIS

STE SAINTAISE DE TIR

T.S. ROCHEFORTAIS

T.S. ROCHEFORTAIS

T.S. ROCHEFORTAIS

10,0
9,0

10,0
9,0

10,0
8,0

9,0
9,0

10,0
8,0

10,0
8,0

10,0
8,0

10,0
8,0

9,0
8,0

10,0
8,0

10,0
8,0

10,0
8,0

9,0
8,0

9.0
70

10,0
70

9,0
70

9,0

10,0
8,0

9,0
9,0

10,0
8,0

9,0
9,0

10,0
8,0

10,0
8,0

9,0
8,0

9.0
8,0

9,0
8,0

9.0
70

9,0
70

9,0
8,0

9,0
70

9.0
70

9.0
70

9.0
70

9,0

Séries
9,0 9,0
8,0 8,0
9,0 9,0
8,0 8,0
9,0 9,0
8,0 8,0
9,0 9,0
8,0 7,0
10,0 8,0
8,0 8,0
9,0 9,0
8,0 6,0
9,0 9,0
7,0 7,0
9,0 9,0
7,0 7,0
9,0 9,0
7,0 7,0
9,0 9,0
6,0 6,0
9,0 8,0
7,0 7,0
8,0 8,0
7,0 6,0
9,0 9,0
6,0 6,0
9,0 9,0
7,0 6,0
8,0 8,0
7,0 7,0
8,0 8,0
7,0 6,0
7,0 7,0
4,0 4,0

9,0

9,0

9,0

9,0

8,0

9,0

9,0

9,0

9,0

9,0

8,0

8,0

8,0

8,0

8,0

8,0

6,0

9.0

9.0

8,0

9.0

8,0

8,0

9,0

8,0

9.0

9.0

8,0

8,0

8,0

8,0

70

70

6,0

56,0
33,0

55,0
34,0

55,0
32,0

54,0
33,0

54,0
32,0

55,0
30,0

55,0
30,0

54,0
30,0

54,0
30,0

55,0
27,0

52,0
29,0

51,0
29,0

52,0
27,0

52,0
27,0

50,0
28,0

49,0
27,0

44,0
19,0

Total
89,0

89,0

87,0

87,0

86,0

85,0

85,0

84,0

84,0

82,0

81,0

80,0

79,0

79,0

78,0

76,0

63,0
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706 Kuchenreuter Réplique Seniors 1 CR:1x0/2x0

Place Nom / Prénom Séries Total

21 BOUYER Angelo T.C. SATURNINOIS 9,0 9,0 8,0 7,0 6,0 50 44,0 61,0
50 40 40 40 0 0 17,0

22 COSTANTINI Alain ASS. PONTOISE T.S. 9,0 8,0 7,0 6,0 6,0 5,0 41,0 57,0
50 40 40 30 0 0 16,0

23 HANOT Pascal TS CSA AIR ROCHEFORT 9,0 7,0 7,0 50 50 50 38,0 45,0
4,0 2,0 1,0 0 0 0 7,0

712 Mariette Seniors 1 CR:1x0/2x0

Place Nom / Prénom Séries Total

1 DELORME Francois T.C. SATURNINOIS 10,0 10,0 9,0 9,0 9,0 9,0 56,0 89,0
9,0 8,0 8,0 8,0 0 0 33,0

2 GUERREIRO Marius ARQUEBUS. MARENNES 10,0 10,0 9,0 9,0 9,0 8,0 55,0 87,0
8,0 8,0 8,0 8,0 0 0 32,0

3 VIAUD Frédéric C.T. MARENNAIS 10,0 9,0 9,0 9,0 9,0 9,0 55,0 87,0
8,0 8,0 8,0 8,0 0 0 32,0

4 JACQUES Christophe STE SAINTAISE DE TIR 10,0 9,0 9,0 9,0 8,0 8,0 53,0 84,0
8,0 8,0 8,0 7,0 0 0 31,0

5 HAUTIER Guillaume T.C. SATURNINOIS 10,0 9,0 9,0 8,0 8,0 8,0 52,0 83,0
8,0 8,0 8,0 7,0 0 0 31,0

6 BAILLEUL Georges C.T. MARENNAIS 9,0 9,0 9,0 9,0 9,0 8,0 53,0 83,0
8,0 8,0 7,0 7,0 0 0 30,0

7 MARANDON Bernard T.S. ROCHEFORTAIS 9,0 9,0 9,0 8,0 8,0 8,0 51,0 82,0
8,0 8,0 8,0 7,0 0 0 31,0

8 HEITZ Laurent TS CSA AIR ROCHEFORT 10,0 9,0 9,0 9,0 8,0 8,0 53,0 80,0
8,0 7,0 6,0 6,0 0 0 27,0

9 HEREDIA Harry T.C. SATURNINOIS 10,0 9,0 9,0 8,0 8,0 8,0 52,0 80,0
7,0 7,0 7,0 7,0 0 0 28,0

10 SEGUIN Thibaud STE SAINTAISE DE TIR 9,0 9,0 9,0 8,0 8,0 8,0 51,0 79,0
7,0 7,0 7,0 7,0 0 0 28,0

11 RIMBAULT Joél T.S. ROCHEFORTAIS 10,0 10,0 9,0 8,0 7,0 7,0 51,0 78,0
70 70 70 60 0 0 27,0

12 BROCHERIE Aurélien T.C. SATURNINOIS 10,0 9,0 9,0 9,0 8,0 7,0 52,0 78,0
7,0 7,0 6,0 6,0 0 0 26,0
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Nom / Prénom
BOBIN Fabrice

MABILLE Sylvain
MARTRON Francis
BOUQUARD Alain
BOUYER Angelo
BONNAUD Jean-Marie
BOIN Bertrand
MARCEAU Bruno
DOMINGUEZ Léonardo
LAROUZEE Michel
HANOT Pascal
VIGNAUD Régis

PONS Hervé

VALERE Didier
GAUMONT-LEPETITCOLIN Daniele
JOLY Florence

COSTANTINI Alain

C.T. MARENNAIS

T.C. SATURNINOIS

C.T. ANGERIEN

T.S. ROCHEFORTAIS

T.C. SATURNINOIS

T.C. SATURNINOIS

STE SAINTAISE DE TIR

STE SAINTAISE DE TIR

T.S. ROCHEFORTAIS

ARQUEBUS. MARENNES

TS CSA AIR ROCHEFORT

STE SAINTAISE DE TIR

ASS. PONTOISE T.S.

STE JONZACAISE TIR

STE SAINTAISE DE TIR

T.S. ROCHEFORTAIS

ASS. PONTOISE T.S.

10,0
70

9,0
70

9,0
70

9,0
70

9,0
6,0

9,0
6,0

10,0
6,0

9,0
6,0

10,0
6,0

8,0
6,0

9,0
50

9,0
6,0

4,0
7,0

10,0
4,0

9.0
6,0

9.0
30

10,0

9,0
70

9,0
70

9,0
70

9,0
6,0

8,0
6,0

8,0
6,0

8,0
6,0

9.0
6,0

8,0
5.0

70
6,0

9,0
50

8,0
50

9,0
5.0

9.0
4,0

8,0
6,0

8,0
30

8,0
4,0

Séries
9,0 8,0
7,0 6,0
9,0 9,0
6,0 6,0
8,0 8,0
7,0 6,0
8,0 8,0
6,0 6,0
8,0 8,0
6,0 6,0
8,0 8,0
6,0 6,0
8,0 7,0
50 50
9,0 8,0
50 3,0
8,0 8,0
4,0 4,0
7,0 7,0
6,0 50
8,0 7,0
50 4,0
8,0 7,0
50 4,0
8,0 7,0
50 4,0
8,0 8,0
3,0 3,0
7,0 7,0
3,0 2,0
7,0 7,0
30 3,0
6,0 6,0
30 1,0

7,0

8,0

8,0

8,0

7,0

7,0

7,0

70

70

70

6,0

6,0

7,0

70

70

6,0

50

7,0

70

70

8,0

7,0

7,0

7,0

70

6,0

6,0

6,0

6,0

7,0

6,0

70

6,0

50

50,0
27,0

51,0
26,0

49,0
27,0

50,0
25,0

47,0
24,0

47,0
24,0

47,0
22,0

49,0
20,0

47,0
19,0

42,0
23,0

45,0
19,0

44,0
20,0

42,0
21,0

48,0
14,0

45,0
17,0

43,0
12,0

40,0
13,0

Total
77,0

77,0

76,0

75,0

71,0

71,0

69,0

69,0

66,0

65,0

64,0

64,0

63,0

62,0

62,0

55,0

53,0
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712 Mariette Seniors 1 CR:1x0/2x0
Place Nom / Prénom Séries Total
30 SCHEPPERS Michel T.C. SATURNINOIS 6,0 6,0 6,0 6,0 5,0 50 34,0 44,0
4,0 3,0 2,0 1,0 0 0 10,0
31 GRANGER Alain T.C. SATURNINOIS 8,0 6,0 6,0 6,0 5,0 4,0 35,0 43,0
3,0 3,0 2,0 0 0 0 8,0
DNF AUTISSIER Frédéric T.C. SATURNINOIS 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0
DNF QUETTE Dominique T.C. SATURNINOIS 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0
DNF SEUGNET Jean-Luc STE TREMBLADAISE TIR 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0
714 Tanegashima Réplique Seniors 1 CR:1x0/2x0
Place Nom / Prénom Séries Total
1 JACQUES Christophe STE SAINTAISE DE TIR 10,0 9,0 9,0 9,0 9,0 8,0 54,0 79,0
7,0 7,0 6,0 50 0 0 25,0
2 GUERREIRO Marius ARQUEBUS. MARENNES 9,0 8,0 8,0 7,0 7,0 6,0 45,0 64,0
6,0 50 4,0 4,0 0 0 19,0
715 Vetterli Réplique Seniors 1 CR:1x0/2x0
Place Nom / Prénom Séries Total
1 BROCHERIE Aurélien T.C. SATURNINOIS 10,0 100 10,0 9,0 9,0 9,0 57,0 90,0
9,0 9,0 8,0 7,0 0 0 33,0
2 HEREDIA Harry T.C. SATURNINOIS 100 90 9,0 9,0 9,0 9,0 55,0 87,0
8,0 8,0 8,0 8,0 0 0 32,0
3 NOZET Franck ARQUEBUS. MARENNES 100 10,0 9,0 9,0 9,0 8,0 55,0 82,0
80 70 70 50 0 0 27,0
4 VAUD Pascal T.C. SATURNINOIS 10,0 9,0 9,0 9,0 8,0 7,0 52,0 80,0
7,0 7,0 7,0 7,0 0 0 28,0
5 DOMINGUEZ Léonardo T.S. ROCHEFORTAIS 9,0 9,0 9,0 7,0 7,0 7.0 48,0 70,0
6,0 6,0 50 50 0 0 22,0
6 LASSIRE Frédéric STE SAINTAISE DE TIR 10,0 8,0 8,0 7,0 7,0 7,0 47,0 66,0
6,0 50 50 3,0 0 0 19,0



CDT CHARENTE-MARITIME

Du 1 avr 2022 au 20 avr 2022

CD17 AA 2022

Palmares Individuel

Saison 2021/2022

Edité le 18 avr 2022 a 15:49 - page 9 -

715 Vetterli Réplique Seniors 1 CR:1x0/2x0
Place Nom / Prénom Séries Total
7 JOLY Florence T.S. ROCHEFORTAIS 10,0 10,0 9,0 8,0 7,0 7,0 51,0 65,0
50 4,0 3,0 2,0 0 0 14,0
8 COUTANCEAU Alain T.C. SATURNINOIS 9,0 8,0 6,0 6,0 6,0 5,0 40,0 58,0
50 50 40 40 0 0 18,0
DNF CONTREVILLIERS Jackie ARQUEBUS. MARENNES 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0
DNF LOUICHE Hervé T.C. SATURNINOIS 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0
722 Lorenzoni Réplique Seniors 1 CR:1x0/2x0
Place Nom / Prénom Séries Total
1 MABILLE Sylvain T.C. SATURNINOIS 18,0 0 18,0
2 BONNET Patrick T.S. ROCHEFORTAIS 9,0 0 9,0
723 Malson Réplique Seniors 1 CR:1x0/2x0
Place Nom / Prénom Séries Total
1 BAILLEUL Georges C.T. MARENNAIS 10,0 8,0 8,0 8,0 8,0 8,0 50,0 76,0
7,0 7,0 6,0 6,0 0 0 26,0
2 JACQUES Christophe STE SAINTAISE DE TIR 9,0 9,0 8,0 8,0 7,0 7,0 48,0 69,0
6,0 50 50 50 0 0 21,0
3 VIAUD Frédéric C.T. MARENNAIS 9,0 9,0 9,0 7,0 6,0 6,0 46,0 65,0
50 50 50 40 0 0 19,0
4 DELORME Francois T.C. SATURNINOIS 8,0 8,0 7,0 7,0 7,0 7,0 44,0 58,0
4,0 4,0 3,0 3,0 0 0 14,0
5 DOMINGUEZ Léonardo T.S. ROCHEFORTAIS 9,0 9,0 7,0 6,0 5.0 5,0 41,0 57,0
50 50 4,0 2,0 0 0 16,0
6 HEREDIA Harry T.C. SATURNINOIS 9,0 7,0 7,0 6,0 6,0 4,0 39,0 53,0
4,0 4,0 30 3,0 0 0 14,0
7 BOBIN Fabrice C.T. MARENNAIS 9,0 7,0 7,0 6,0 4,0 4,0 37,0 49,0
4,0 4,0 2,0 2,0 0 0 12,0
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723 Malson Réplique Seniors 1 CR:1x0/2x0
Place Nom / Prénom Séries Total
8 BROCHERIE Aurélien T.C. SATURNINOIS 7,0 6,0 5,0 5,0 5,0 50 33,0 48,0
40 40 40 30 0 0 15,0
9 JOLY Florence T.S. ROCHEFORTAIS 9,0 4,0 3,0 1,0 1,0 0 18,0 18,0
0 0 0 0 0 0 0
DNF AUTISSIER Frédéric T.C. SATURNINOIS 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0
728 Tanzutsu Réplique Seniors 1 CR:1x0/2x0
Place Nom / Prénom Séries Total
1 BAILLEUL Georges C.T. MARENNAIS 100 100 100 100 90 90 58,0 90,0
90 80 80 70 0 0 32,0
2 JACQUES Christophe STE SAINTAISE DE TIR 100 100 90 80 80 80 53,0 80,0
70 70 70 60 0 0 27,0
736 Pensylvannia Réplique Seniors 1 CR:1x0/2x0
Place Nom / Prénom Séries Total
1 BROCHERIE Aurélien T.C. SATURNINOIS 100 90 9,0 9,0 9,0 8,0 54,0 84,0
80 80 70 70 0 0 30,0

- Fin --



